
Glavna kancelarija, Ul. Xh. Bush #26,10000 Priština,,Kosovo                   

 

Classification:  Restricted to ProCreditGroup 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 

 

Ref br.: T-0002-01-2022 

 

ProCredit banka poziva sve zainteresovane kompanije da dostave svoje ponude za: 

 
T-0002-01-2022- “Čišćenje i održavanje objekata i bankomata ProCredit banke” 

 

Zainteresovani mogu tražiti dokumente za podnošenje prijave od 24. januara 2021. godine na 

e-mail adresi kos.Procurement@procredit-group.com 

 

Napomene: 

• ProCredit banka je obveznik PDV-a. Za sve cene koje ponude, ponuđači koji su 

obveznici PDV-a moraju zasebno navesti vrednost PDV-a, dok ponuđači koji nisu 

obveznici PDV-a (vrše prodaju oslobođenu PDV-a) ne treba da navedu zasebno 

vrednost PDV-a. 

• Za cene za koje nije zasebno naveden PDV, podrazumevaće se da je vrednost PDV-

a uključena u cenu.   

• Važenje ponude treba da bude četiri meseca (120 dana) od dana podnošenja.  

• Cene se kvotiraju u evrima (€). 

• Ponuđač mora dostaviti svoje reference o sličnim uslugama koje je ranije pružao. 

• ProCredit banka zadržava pravo da traži dodatne informacije od kompanija koje su 

se kvalifikovale za podnošenje ponuda. 

• Kompanija koja je izabrana mora biti spremna da pruži usluge u trenutku kada to 

zahteva ProCredit banka. 

• ProCredit banka ima pravo da otkaže tender i/ili izmeni karakteristike tendera i 

pozove učesnike da ponovo podnesu svoje ponude.  

 

Poslednji datum za dostavljanje kompletne ponude je 4. februar 2022. godine, u 14:00 

časova.  

 

Ponuda se mora predati u zatvorenoj koverti na kojoj je jasno naznačeno T-0002-01-2022- 

“Čišćenje i održavanje objekata i bankomata ProCredit banke” 

u Glavnoj kancelariji ProCredit banke (Ul. Xhorxh Bush br. 26, 10000 Priština). 

 

Sva dodatna pitanja u vezi sa ovim pozivom za podnošenje ponude možete uputiti na: 

 

kos.procurement@procredit-group.com 

 

 

mailto:kos.Procurement@procredit-group.com
mailto:kos.procurement@procredit-group.com

